

CLIENTE: FLASA ANAHUAC Y CLAS. S.A. DE C.V. **NUMERO:** PTM-23719-2005
CUSTOMER: FLASA ANAHUAC Y CLAS. S.A. DE C.V. **NUMBER:** PTM-23719-2005
PRODUCTO: CEMENTO PORTLAND TIPO I **FECHA:** 2006 **DATE:** ENERO 06, 2006
ITEMS: 184505-30 / 18225-30

PROCESA, S.A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSICAL-CHEMICAL

PROBADO (TEST)	VALOR (VALUE)	UNIDAD (UNIT)	REQUISITO (REQUIREMENT)	COMENTARIO (COMMENT)	CONFORME (CONFORM)	NO CONFORME (NON CONFORM)	FECHA (DATE)	ASINADO (SIGNED)
0-10 T ₅	65 820	TS-5	65 820		0.000	0.000	0.000	0.000
5-5 T ₅	56 171	TS-5	56 171		0.000	0.000	0.000	0.000
1-14 T ₅	57 166	TS-5	57 166		0.000	0.000	0.000	0.000

CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA SIDO FABRICADA, MUESTREADA, PROCESADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO CON LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: **API SPECIFICATION 5L**
 WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS: **API SPECIFICATION 5L**

ING. FERNANDO OSORIO PEREZ
GERENTE DE ASESORAMIENTO DE CALIDAD
QUALITY ASSURANCE MANAGER